
D IAMO ND S Brazílie  K č  K č  K č
Nejprodávanější “nekyselá” káva s tóny hořké čokolády, lískových oříšků a sladkého jablka.
Vhodná do espresso kávovarů.

RO MA Brazílie  K č  K č  K č
Káva inspirovaná Itálií. Espresso je silné, krémové, hořko-čokoládové chuti bez acidity. 

ESPRESSO  ENCO RE Brazílie  K č  K č  K č
Směs dvou 100% arabik. Vyvážená chuť bez kyselosti s tóny hořké čokolády a lískových
oříšků. Vhodná na espresso.

 K č  K č
Vyvážená káva s jemnými tóny tmavých hroznů, čokolády a nugátu. Bez výrazné acidity.
Skvělá do espresso kávovarů, mokka konvičky i na filtr.

 K č

AMAZ O NAS Peru  K č  K č
Zajímavá káva s mírnou aciditou, která má tóny tmavé čokolády a červeného pomeranče. 
Vhodná na espresso i filtr.

 K č

CO LO RES Columbie  K č  K č
Káva s tóny kakaových bobů a višní s mírnou aciditou v závěru. Vhodná na espresso.

 K č

O RIGINS Etiopie  K č  K č  K č
Jemná káva s tóny květin, čaje a ovoce. Acidita není nijak výrazná, naopak espresso je velmi
vyvážené. Etiopie bývá považována za ‘’matku kávy,’’ a proto by ji žádný kafař neměl
vynechat. Vhodná na espresso i filtr.

GAK ENK E Burundi  K č  K č  K č
Velmi specifická káva s aciditou bergamotu a jemnou dochutí s tóny medu a koření. 
Určitě stojí za pozornost. Vhodná na espresso i filtr.

FRESA Nikaragua  K č  K č   K č
Káva s tóny hořké čokolády, které se v závěru přelévají do silné ovocnosti - acidity s tóny
jahod a limetky. Vhodná na espresso i filtr.

LA O RQ UID EA Kolumbie  K č  K č  K č
Top káva s vysokou aciditou pro skutečné “fajnšmekry.” V chuti můžete cítit lískové oříšky,
které se postupně rozvinou do výrazné chuti černého rybízu. Vhodná na espresso.

80 /2 0  MIX RO BUSTA  K č  K č  K č

Robusta obsahuje asi 2x více kofeinu než arabika. Výsledné espresso je zemitější, více do
hořka a s bohatou cremou. Káva vhodná pro milovníky silné kávy. 

60 /4 0  MIX RO BUSTA  K č  K č  K č

D ECAFFÉ Mexiko  K č  K č   K č
Bezkofeinová káva vyrobena přírodní šetrnou cestou. Kofeinu je zbavena metodou 
Swiss Water - pouze za pomocí vody, bez chemikálií. Příjemně chutná po hořké čokoládě 
a oříšcích.

Naše k ávy: 2 50  g 50 0  g 1 k g 2 50  g 50 0  g 1 k g
N

E
K

Y
S

E
L

É
O

V
O

C
N

É
A

C
I

D
N

Í
B

E
Z

K
O

F
E

IN
U

E
X

T
R

A
S

I
L

N
É

L
E

H
C

E
A

C
I

D
N

Í
A

F
R

I
K

Y

w w w .va lassk apraz irna.cz

VOLCANOS Guatemala

219

199

219

249

249

239

269

249

399

389

399

449

449

429

439

499

759

699

759

849

849

799

899

849

329

299

309

199

199

359

359

559

599

569

639

639

990

1119

1089


